CyxopykoBa OkcaHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO CyxopykoBa OkcaHa AnekcaHApoBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 008310
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.12.2012
Homep oTyeTta | 10p. IMLO 3aKJIIOYUBLLEE A,0rOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpasnetme
cocTaBJ/IeHuA onpeapenaemMon OLL,eHO4YHOM
00 oueHke Ha NpoBefeHue OUEeHKMU OLLeHKMU
oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
3863471 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 07.01.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HeLBMXUMOCTHN
3863775 000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep» 07.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HEeLBVXUMOCTHN
09/01/23-01 000 «OueHo4Has upma «Jlngep» 10.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
09/01/23-02 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 10.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
3865881 000 «OueHo4Has mpma «Jingep» 09.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeLBMXUMOCTHN
3934472 000 «OueHo4Hasa pmnpma «Jinpep» 27.01.2023 OOM+Yy4YacCTOK | PbIHOYHasA Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
3873547 000 «OueHo4Hasa pupma «Jingep» 11.01.2023 KBapTupa PbIHOHAs 1 Ouetka
NNKBMAALUNOHHAA = HeABUXMMOCTU
OueHka
3871465 000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep» 15.01.2023 anapTameHT pbIHOYHas
HEeABMXUMOCTHN
3889468 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 16.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouenka
HeLBMXXUMOCTHN
3891521 000 «OueHo4Hasa upma «Jlnpgep» 18.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouetika
HeLBMXUMOCTHN
3906864 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 23.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeLBMXXUMOCTHN
3908112 000 «OueHo4Hasa upma «Jlnaep» 23.01.2023 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HeABMXUMOCTHN
3908113 000 «OueHo4Has pupma «/luaep> | 21.01.2023 ksa Ouenra
.01. pTupa pbIHOYHas
HEeLBMXUMOCTHN
23/01/23-03 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 25.01.2023 KBapTupa PEIHOYHaR W Ouetika
NINKBMOAUNOHHAA = HeABMXMMOCTM
3918681 000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep» 27.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouehka
HeLBVXUMOCTHN
26/01/23-04 000 «OueHouHas hupMa «Jlnaep» 27.01.2023 KBapTUpa pbIHOYHas Ouehka
HeLBMXUMOCTHN
3940824 000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep» 31.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeLBVXUMOCTHN
29/01/23-05 000 «OueHo4Has pupma «Jingep» 04.02.2023 KBapTupa PbIHO4HAsR 1 Ouetka
NNKBMOALUNOHHAA = HeABUXMMOCTMU
30/01/23-06 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 31.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehika
HEeLBMXUMOCTHN
OueHka
30/01/23-07 000 «OueHo4Hasa pupma «Jingep» 31.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

HeOABUXNMOCTHU



3945987

3923718

3931824

3919910

3920116

3992337

3995673

13/02/23-08

3997865

4003792

4024954

14/02/23-09

4035474

4050641

27/02/23-10

27/02/23-11

4058957

4065317

02/03/23-12

4083867

4078051

4091768

4104071

11/03/23-13

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has upMma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has upMa «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa punpma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa hupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has pupMma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has upMa «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pmpma «Jinpep»

31.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

11.02.2023

12.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

19.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

04.03.2023

06.03.2023

13.03.2023

09.03.2023

12.03.2023

14.03.2023

KBapTupa

OOM+Yy4acCToK

AO0M+Yy4acCToK

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

AOM+Yy4acCToOK

KBapTUpa

anapTaMeHT

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

AO0M+Yy4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM+YYacTokK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
NnKBMNAOaUunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



11/03/23-14

4117417

4128440

4136800

4136877

20/03/23-15

4143029

4149484

4127588

4168203

4162723

4172248

4172964

4188780

4188780

4194975

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has pupMa «Jingep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has upMa «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pmpma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa pmnpma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

19.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

23.03.2023

21.03.2023

24.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM+Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM+YYacTokK

KBapTUpa

OOM+YYacTokK

KBapTUpa

y4acToK

anapTaMeHT

y4acTokK

y4acCToOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Сухорукова Оксана Александровна

