

Сухорукова Оксана Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сухорукова Оксана Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008310			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3863471	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3863775	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/01/23-01	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/01/23-02	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3865881	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	09.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3934472	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.01.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
3873547	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3871465	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.01.2023	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
3889468	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3891521	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3906864	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3908112	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3908113	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/01/23-03	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3918681	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/01/23-04	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3940824	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/01/23-05	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	04.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
30/01/23-06	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/01/23-07	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3945987	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3923718	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	24.01.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
3931824	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.01.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
3919910	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3920116	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3992337	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3995673	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.02.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/02/23-08	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3997865	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.02.2023	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
4003792	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4024954	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/02/23-09	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4035474	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4050641	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/02/23-10	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/02/23-11	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4058957	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4065317	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	01.03.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/03/23-12	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	04.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4083867	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4078051	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.03.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
4091768	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4104071	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11/03/23-13	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

11/03/23-14	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4117417	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4128440	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.03.2023	дом+участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4136800	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4136877	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/03/23-15	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4143029	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4149484	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.03.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
4127588	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4168203	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	24.03.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
4162723	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4172248	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.03.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4172964	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	30.03.2023	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
4188780	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.03.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4188780	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.03.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4194975	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости